PAGE
2

[image: image1.jpg]

РУБЦОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

23 августа 2018 г. № 184
               г. Рубцовск
	О кандидатурах в состав комиссии по подготовке оценки последствий принятия решения о реорганизации в форме присоединения МБДОУ «Детский сад общеразвивающего вида № 49 «Улыбка» к МБДОУ «Детский сад общеразвивающего вида № 45 «Солнышко»

В соответствии со статьей 33 Устава муниципального образования город Рубцовск Алтайского края, Рубцовский городской Совет депутатов Алтайского края
Р Е Ш И Л :

1. Рекомендовать в состав комиссии по подготовке оценки последствий принятия решения о реорганизации в форме присоединения МБДОУ «Детский сад общеразвивающего вида № 49 «Улыбка» к МБДОУ «Детский сад общеразвивающего вида № 45 «Солнышко» депутата Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края Аксютину Ирину Николаевну.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.
3. Контроль за исполнением данного решения возложить на комитет Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края по социальной политике (В.Н. Никеев).
Председатель Рубцовского городского

Совета депутатов Алтайского края

В.Г. Курганский